ΤΑΤΟΙΣ, habent Edd. Aldin. et Basil.  
 ΔΙΠΛΟΤΑΤΗΣ.

<sup>6</sup> Ἰσότητι δίκαιον] Displicet omni-  
 no prima vox. Si vel unum Manu-  
 scriptum librum mecum consentien-  
 tem invenire potuerim, darem ΙΣΩΣ  
 ΤΟ δίκαιον. Ita enim clara omnia et  
 perspicua essent.

<sup>7</sup> ἢ δὲ καλεσμένη τετρακτύς.] Selden.  
*de Diis Syris Syntag.* 2. c. 1. “ Ego  
 “ certe in hanc ita propendo sen-  
 “ tentiam, tetragrammatum nimirum  
 “ nomen [Dei scil.] non absconditum  
 “ a Gentibus esse, ut et ipse Pytha-  
 “ goreorum ΤΕΤΡΑΚΤΥΝ, contra  
 “ quam Interpretum turba, id nomi-  
 “ nis fuisse autem: ita enim illi  
 “ jusjurandum concipiebant:

Οὐ μὰ τὸν ἀμετέραν ψυχῶν παρα-  
 δόξα Τετρακτύν

Παγὰν ἀενάαν φύσεως ῥιζώματ' ἐ-  
 χουσαν.

“ Vereor ut bene Interpretes, qui  
 “ vertunt, non per eum, qui dat animae  
 “ nostrae quaternarium numerum, pri-  
 “ mum tantummodo versiculum le-  
 “ gentes. Latine foret potius dicen-  
 “ dum, non per ΤΕΤΡΑΚΤΥΝ, seu  
 “ quaternarium numerum, qui animae  
 “ nostrae fontem dedit, in quo perennis  
 “ naturae, sive aeternitatis, funda-  
 “ menta sunt: aut, non per ΤΕΤΡΑΚ-  
 “ ΤΥΝ, qui vitae nostrae fontem de-  
 “ dit, in quo aeternae naturae sunt ra-  
 “ dices, hoc est, non per Univerſi  
 “ Creatorem. Forte enim ΡΙΖΩΜΑ-  
 “ ΤΑ illa sunt Jupiter, Juno, Pluto,  
 “ et Neſtis ille, seu Aether, Aer, Ter-  
 “ ra et Aqua: quae

— τέσσαρα τῶν πάντων ῥιζώματα

λέμεν. εἴπερ οὐδ' οἱ δοκιμώτατοι τῶν Φιλοσόφων, εἰδὲ ἐν ἀψύχοις ἢ ἀσωμάτοις πρᾶγμασιν ἀνιγνῶν τῶν θεῶν κατιδόντες ἤξιον ἀμελεῖν εἰδέν, εἰδὲ ἀπμάζειν, ἐπι μάλλον οἶομαι τὰς ἐν ἀθανομύθαις, ἢ ψυχὴν ἐχέσαις, ἢ πάθῃ καὶ ἦθῃ φύσειν ὁ ιδιότητος καὶ τὸ ἦθος.

οζ. Ἰ' Ἀγαπητέον οὐδ' ἐ ταῦτα τιμῶντας, ἀλλὰ διὰ τῶν τῶν θεῶν, ὡς ἐναρτεσέρων ἐσόπῃρων ἢ φύσει γεγονότων, ὡς ὄργανον ἢ τέχνῃ αἰεὶ εἶ πάντα κοσμοῦνθῃ Θεῶ νομίζεν καλῶς. ἀξιόν τε μηδὲν ἀψυχον ἐμψύχε, μηδὲ ἀναίδητον αἰσθανομένον κρείττον εἶναι, μηδὲ ἂν τὸν σύμπαντᾶ

“ vocabat *Empedocles*, seu quatuor “ elementa &c”. vid. plura apud virum eruditissimum.

Ἰ' Ἰδιότητος κατὰ τὸ ἦθος.] Inconcinna prorsus sunt haec et absurda; scil. ἰδιότητος ΚΑΤΑ ΤΟ ΗΘΟΣ ἐν φύσειν ΗΘΟΣ ΕΧΟΥΣΑΙΣ! apage tam foeda a Philosopho nostro! lege igitur ΟΙΚΕΙΟΤΗΤΑΣ, qua voce saepius in re simili usus est *Auctor*, et colon interpungas. Aut enim quod sequitur, ΚΑΤΑ ΤΟ ΗΘΟΣ, prorsus est abjiciendum, quasi adnotatoris cuiusdam Interpretamentum, qui vellet ostendere, qua in re constituitur οἰκειότης praedicta, aut pro iis forsitan substituendum est ΚΑΤΑΘΑΥΜΑΖΕΙΝ, aut quid ejusmodi. Veteres vero Aegyptios, ut inter Homines Deosque, ita inter bestias et Deos af-